Чаваш Республикин

Куславкка район администрацийен
Веренту управленийе
	Управление образования

администрации Козловского района

Чувашской Республики

Приказ

27.06.2007г.

№137-У
Куславкка хули

г. Козловка

О назначении ответственного лица

за мониторинг хода единовременных выплат

Согласно письма Министерства образования и молодежной политики ЧР от 27.06.2007 года №07/13-2873 и в связи с необходимостью регулярного представления информации о единовременных выплатах в Министерство Образования Чувашской Республики приказываю:
1. Назначить ответственным за мониторинг хода единовременных выплат и своевременную передачу сведений в Минобразования Чувашии Панкратову А.Ю., ведущего экономиста централизованной бухгалтерии управления образования администрации Козловского района, вменив в обязанность:
1.1. Ежемесячно не позднее 5 числа месяца следующего за отчетным представлять в отдел бухгалтерского учета и контроля министерства отчеты о следующих выплатах:

1) вознаграждения за классное руководство;
2) на содержание детей в государственных детских дошкольных учреждениях;
3) единовременных пособий при всех формах устройства детей, оставшихся без попечения родителей, в семью.

1.2. Еженедельно по понедельникам и средам не позднее 15.00 час. представлять сведения о ходе выплат:

1) на содержание детей в государственных детских дошкольных учреждениях в отдел развития общего образования.
2) единовременных пособий при всех формах устройства детей, оставшихся без попечения родителей, в семью в отдел ресурсного обеспечения.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования

администрации Козловского района

С.А. Акимова